Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2025-ci il 7 mart 

tarixli 151-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar bəzi məsələlərin tənzimlənməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2025-ci il 1 aprel tarixli 359 nömrəli Fərmanının 2-

ci hissəsinə uyğun olaraq 2600 (iki min altı yüz) manat məbləğində birdəfəlik müavinətlə təmin 

edilirlər.  

4. Şəhid ailəsi üzvlərinə aid təhsil haqqı güzəştləri 

4.1. “Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə edilən güzəştlər” haqqında 

Azərbaycan Respublikasının Qanununa6 əsasən aşağıdakı şəxslər şəhid ailəsinin üzvü hesab edilir: